
 

LC/Ufficio Personale 

 

 

 
Prot./data (vedi segnatura)                         

 Alla Docente JACONO CRISTINA 
 Sede 
 Ai membri del Consiglio di Istituto 
 Agli Atti 
 Al Sito web dell’Istituto 

        
 
Oggetto: Surroga Membro  del Consiglio di Istituto. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la convocazione del Consiglio di Istituto in data 30.08.2021; 
 
ACCERTATA  l’assenza della Docente Montesi Barbara in aspettativa per contratto con 
l’Università degli Studi “C. Bo” di Urbino a partire dal 01/08/2021; 
 
RITENUTO necessario sostituire la rappresentante assente perché in aspettativa; 
 
ESAMINATO il verbale del Presidente del Seggio Elettorale unico, pubblicato all’albo 
pretorio On Line dell’Istituto in data 28/11/2018 (pubblicazione n. 0000169 prot. 
0010048/U) , dal quale risulta che per la componente DOCENTI la prima dei non eletti 
è la Docente Jacono Cristina che ha ricevuto voti 6; 
 
VISTI gli artt.47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’ O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di Istruzione); 
 
 

DECRETA 
 

la nomina della Docente Jacono Cristina quale Membro del Consiglio di Istituto 
per la componente DOCENTI. 
 
       
 
        

 

         La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Sabrina Valentini 
(firmato digitalmente) 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006485 - 23/08/2021 - II1 - U



 

LC/Ufficio Personale 

 

 

  

 

 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006485 - 23/08/2021 - II1 - U


		2021-08-23T14:18:37+0200
	VALENTINI SABRINA




